Patrick ARABEYRE

1. Ch. 10: “...l’Eloge que luy fist Aganon et que je rends icy
fidellement”.

2. Ch. 11.

3. Ch. 21.

4. Ch. 22 et 23.

5. Bibliothèque municipale de Châtillon-sur-Seine, mss. Bourceret, ms.

41 DL, t. II, p. 125-135.
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PIÈCE JUSTIFICATIVE

Charte de reconnaissance des statuts de la confrérie de

Saint-Vorles

Langres, 30 mai 1533

Approbation, par Claude de Longvy, évêque de Langres, des statuts de

la confrérie érigée en l’église du château de Châtillon-sur-Seine en

l’honneur de la Vierge et de saint Vorles, à la demande de Nicolas Chasot,
Pierre Poisot et Nicolas Rémond.

Solennisation de la fête le dimanche suivant le 16 juin ; messes tous les

lundis et services pour les trépassés ; luminaire, honoraires des chapelains,

cotisations des confrères et consœurs ; élection du receveur et du procureur.

L’évêque accorde en outre des indulgences de quarante jours aux
confrères et aux fidèles.

Arch. dép. Côte-d'Or, E 3591, orig., parch.

Claudius de Longvy Dei gratia episcopus dux Lingonensis ac par

Francie, universis présentes litteras inspecturis salutem in Domino

sempiternam. Majores nostri, quibus observande religionis christiane

studium fuit, exemplo suo nos docuerunt ne minimum quidem

5 pretermittamus quod ad honorem Dei cultumque divinum et caritatis opéra

pertinere videatur. Igitur, cum a nobis aliquid petitur quod ad ipsius cultus

divini incrementum et caritatis opéra maxime in proximos exercenda
prospicit, hoc supramodum delectat et ad concedendum liberali facie nos

exhibemus propensos. Petitio siquidem nobis pro parte dilectorum nobis

0 in Christo honestorum juvenum Nicolai Chasot, Pétri Poissot, Nicolai

Rémond et quamplurimorum aliorum de oppido nostro Castellionensi

nostre Lingonensis diocesis oblata continebat quod ipsi vinculo
perfectionis, quod est caritas, conjuncti ad laudem et gloriam Dei

omnipotentis et memoriam gloriosissime Virginis Marie totiusque

5 celestis curie et maxime beati Veroli confessons, cujus corpus in ecclesia

prelibate Virginis Marie castri dicti nostri oppidi Castellionensis

requiescit, nec non ad animarum salutem et totius populi christiani
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edificationem, quamdam confraternitatem in dicta ecclesia ipsius castri
Castellionensi sub modis et conditionibus infrascriptis, nostra tamen

20 interveniente licentia, die dominica proxima post ipsius sancti Veroli

festum singulis annis summopere institui desiderant, humiliter a nobis